Listado de coordinadores/as SICUE (2023-2024)

UNIVERSIDA FACULTAD COORDINADOR/A [e{e]{{-e} TELEFONO

Isabel M® Mercader Rubio

. R . . . L, , imercade@ual.es 950 01 54 99
Universidad de Almeria F. Ciencias de la Educacion Susana Ferndndez Llarragueta (Coord.
. . sfernan@ual.es 95001 58 20
Psicopedagogia)
N - F. Ciencias de la . ’ internacional.educacion@uca.es . .
Universidad de Cdédiz L, M° Noemi Serrano Diaz i No disponible
Educacion noemiserrano@uca.es
Universidad de Cérdoba F. Ciencias de la Educacion Silvia Abad Merino rel_institucionales fce@uco.es 957 21 89 52
Maria del Carmen Diaz Batanero (General) . .
. . . . . diaz@dpsi.uhu.es
Antonio Daniel Garcia Rojas (Coord. Educacion ) .
Social) internacional@fedu.uhu.es
Universidad de Huelva F. Ciencias de la Educacién . L, antonio.garcia@dedu.uhu.es 959 218428
Manuel Delgado Garcia (Coord. Educacion
i manuel.delgado@dedu.uhu.es
Infantil) N
y ; 3 . . mpgarcia@uhu.es
M del Pilar Garcia Rodriguez. (Coord. Ed. Primaria)
o . F. Humanidades y CC. . ; _ .
Universidad de Jaén . M? Luisa Pérez Canado miperez! n. 953211825
Educacién
. . , . . ., Amparo Civila Salas acs@uma.es 952134253
Universidad de Mdlaga F. Ciencias de la Educacion . . .
M? Isabel Borda Crespo relacionesinternacionales-edu@uma.es 952132432
fceinternacional@us.es
Universidad de Sevilla F. Ciencias de la Educacion Coral lvy Hunt Gémez fceestudiantes@us.es 955 4206 93

coralhuntg@us.es

N F. Ciencias Humanas y de la
Universidad de Zaragoza -

Educacién Pilar Esteran Abad pesteran@unizar.es No disponible
Huesca P n N

(Educacién Infantil y Primaria)
Universidad de Zaragoza - F. Ciencias Sociales y o L, . ; "

David Pérez Castejon dperezca@unizar.es No disponible

Tervel Humanas
Universidad de Zaragoza - ., . . . . .

F. Educacion Rafael de Miguel Gonzdlez rafaelmg@unizar.es No disponible

Zaragoza

COORONADOR A

Universidad de Oviedo F. Formacion del profesorado

. 98510 95 53
y educacion

Susana Agudo Prado vice.estudiantes.fpe@uniovi.es

COORONADOR A

Universidad de las Islas
Baleares

F. Educacion Olaya Alvarez Garcia olaya.alvarez@uib.es 97117 32 51

UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A [e{e]{{-e} TELEF

vicedmovilidad_ffp@ulpgc.es
jesus.aleman@ulpgc.es

Universidad Las Palmas de

928 4517 80
Gran Canarias

F. Ciencias de la Educacion Jesus Ariel Alemdn Falcon
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Universidad de Cantabria F. de Educacion Alfredo Moro (E. Infantil, Primaria, infantil y Primaria) viceinternac.educa@unican.es 942201257

COORONADOR A

Universidad de Castilla la

F. Educacion del Campus

José Luis Gomez Ramos joseluis. Gomez@uclm.es 926053276
Mancha - Albacete de Albacete
Universidad de Carstilla la F. Educacion del Campus . . . , . . .

. . Pedro Victorio Salido Lopez pedrovictorio.salido@uclim.es 926 05 27 30

Mancha - Ciudad Real de Ciudad Real
Universidad de Castilla la F. Educacién del Campus . .

Marta del Pozo Beamud rmii.educacion.cu@uclm.es 926 05 39 86
Mancha - Cuenca de Cuenca
Universidad de Castilla la F. Educaciéon del Campus .

Raquel Fernandez Cezar raquel.FCezar@uclm.es 926051807

Mancha - Toledo

Universidad de Castilla la
Mancha - Talavera de la
Reina

de Toledo

F. Ciencias Sociales y
Tecnologias de la
Informacién

Sonia Morales Calvo

Sonia.Morales@uclm.es

COORONADOR A

Universidad de Castilla y Leon

F. Educacion Sonia Rodriguez Cano dhortiguela@ubu.es 947 10 98 08
- Burgos
Universidad de Castilla y Leon ., B . ) ;
Led F. Educacién M? de los Angeles Diez Ferndndez fcevdec3@unileon.es 987 291 142
-Leon
- ) i 923 29 4500
Universidad de Castilla y Ledn L, - " . o
F. Educacion Patricia Torrijos Fincias patrizamora@usal.es (Ext. 5718)
- Salamanca
663 16 50 00
Universidad de Castilla y Ledn F. Educacion y Trabajo . , , X .
Maria Fatima Arévalo Garcia mariafatima.arevalo@uva.es 983 18 43 40

- Valladolid Social

Universidad Auténoma de
Barcelona

Universidad Central de
Cataluha

Universidad de Barcelona

Universidad de Girona

Universidad de Lleida

Universidad de Vic

Universidad de Vic

Universidad Internacional
de Cataluna

F. Educacion

F. Educacién, Traduccién y
Ciencias Humanas

F. Educacion
F. Educacion y Psicologia
F. Educacion, Psicologia y

Trabajo Social

F. Educacion, Traduccién y
Ciencias Humanas (FETCH)

F. Educacion, Traduccién y
Ciencias Humanas (FETCH)

F. Ciencias de la Educacion

Georgeta lon / Angelina Sénchez Marti

Silvia Codinachs / Marta Brugera

Cristina Castro

Edgar Iglesias Vidal / Juan Gonzdlez Martinez

Agnés Ros / Marina Samda Comes

Angel Raluy

Silvia Codinachs

Maria Pujol

georgeta.lon@uab.cat

angelina.Sanchez@uab.cat

sicue@uab.cat
relin.fetep@uvic.cat

ccastro@ub.edu

edgar.iglesiasv@udg.edu
juan.gonzalez@udg.edu
fepts.intfernational@udl.cat
marina.sama@udl.cat

relin.fetch@uvic.cat

. Quvi

mpujolv@uic.cat
exchange.scu@uic.es

9358127 03
9358117 64

93881 61 64

934035118

972418313

97370 66 20
973706513

93881 61 64

938 81 61 64

No disponible
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UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A CORREO TELEFO!

Universidad Catdlica de F. Magisterio y Ciencias de Mercedes Gémez incoming@ucyv.es 963 637412
Valencia San Vicente Martir la Educacion Malgorzata Musinska (Ext. 4144 /
6502)
Universidad de Alicante F. Educacion Maria Tabuenca Cuevas (coord. General) maria.tabuenca@ua.es 96590 34 00
Juan José Chinchilla Mira mobilitat.educacio@ua.es (Ext. 2365
Sebastidn Martin Miras Espantoso jL.chinchilla@ua.es 2207)
sebastion.miras@ua.es 9659037 20
Universidad de Valencia F. Filosofia y Ciencias de la M@ Pilar Martinez Agut (Coord. Educacion Social) m.pilar martinez@uv.es 963 86 42 40
Educacion Ana Maria Moral Mora (Coord. Pedagogia) ana.moral@uv.es 963 983 686
Universidad de Valencia F. Magisterio Elia Saneleuterio (Coord. Educacion Infantil) elia.saneleuterio@uv.es 96398 38 27
Silvia Maria Chireac (Coord. Educacion Primaria) silvia.chireac@uyv.es 963 983 228
Universidad Jaume | Castelléon F. Educacién Noelia Gargallo Camarillas (Coord. Ed. Infantil) ngargall@uji.es 9647296 21

Carlos Capella Peris (Coord. Ed. Primaria)

capellac@uiji.es

UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A [e{e]{{-e} TELEFONO

subdircenteduc_relun@unex.es

Universidad de Extremadura - L, Irene Olga Castellano Risco 5 924 28 93 00
) F. Educacién . } ) ircastellano@unex.es
Badajoz Héctor Archilla Segade (Adjunto) . (Ext. 89852)
hectoras@unex.es (adjunto)
Universidad de Extremadura - F. Formacioén del subdircentfopr_rii@unex.es 927257052
) Tamar Rachel Groves
Cdceres Profesorado tamargroves@unex.es (Ext. 57602)

UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A [e{e]{{-e} TELEFO!

Universidad de Galicia - . . L, . ; , . » . 981 16 70 00
. . F. Ciencias de la Educacion Maria Bobadilla Pérez vicedecanato.mobilidade.educacion@udc.es
Universidad de La Corufia (Ext. 4604)
Universidad de Gallicia - . . ) . . . . . . .
. F. Ciencias de la Educacion Maria Adelina mariaadelina.guisande@usc.es No disponible
Santiago de Compostela
Universidad de Galicia - . . L . . . . . . .
. F. Ciencias de la Educacion Maria Adelina mariaadelina.guisande@usc.es No disponible
Santiago de Compostela
Universidad de Galicia - F. Ciencias de la Educacion y . . . . .
Maria Eulalia Agrelo Costas fcced.internacional@uvigo.es 9868017 92
Pontevedra del Deporte
Universidad de Galicia - ) . . . " . . 3
F. Educacién y Trabajo Social Xosé Manuel Cid Ferndndez xcid@uvigo.gal 988 387129
Ourense
Universidad de Gallicia - F. Ciencias de la Educacion y , N , . .
Xosé Manuel Cid Ferndndez xcid@uvigo.es 988387129

Vigo

Trabajo Social

UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A CORREO TELEFO!

Sergio Andrés Cabello

Universidad de La Rioja F. Letras y Educacion » } sergio.andres@unirioja.es 941299712
(Educacion Infantil)
L - " Josep Maria Dalmau Torres . . e
Universidad de La Rioja F. Letras y Educacion jose-maria.dalmau@unirioja.es 94129 9326

w ‘

(Educacién Primaria)
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UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A CORREO TELEFO!

Universidad Auténoma de F. Formacién de B B . . . o : ;
) % Marta Martinez Rodriguez delegacion.educacion.internacionalizacion@uam.es No disponible
Madrid Profesorado y Educacién
Universidad Complutense de L . - o ;
Madrid F. Educacion Oficina de movilidad en secretaria ofmoeducacion@ucm.es 91394 6235
o . F. Educacion (Campus N
Universidad de Alcald B Elena Alcalde Pehalver e.dlcalde@uah.es 918 85 50 39
Guadalajara)
Universidad Rey Juan Carlos Campus Vicdlvaro Diana Amado Alonso fcedei.vicestudiantes@uric.es 914 8880 02

COOTONADORA

L 3 L . . viceduinternacionales@um.es
Universidad de Murcia F. Educacién Juan Antonio Solis Becerra N 3 868 88 41 60
jasolis@um.es

UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A CORREO TELEFO!

. internacionaleyp@unav.es

o ., . B Paula Zubiaur N 948 42 56 00
Universidad de Navarra F. Educacioén y Psicologia ) . pzubiaur@unav.es

Natalia Marin (Ext. 802623)

nmalfaro@unav.es

UNIVERSIDAD FACULTAD COORDINADOR/A [e{e]{{-e} TELEFON
. ' =

F. Humanidades y Ciencias

Mondragon Unibertsitatea L, Paula Alvarez Huerta 94371 41 57
de la Educacion palvarez@mondragon.edu
. . 9430184 43
A p e . hefa.internacional@ehu.eus
Universidad del Pais Vasco - F. Educacion, Filosofia y Nere Amendbar i (Ext: 5943 //
. . . o . cristina.sanchez@ehu.eus
Donostia-San Sebastian Aniropologia Cristina Sadnchez Agra Ext.: 7041)
nere.amenabar@ehu.eus
943017125
o ., magisterio-vi.internacional@ehu.eus 94501 33 45
Universidad del Pais Vasco - L Pablo Lekue
o . F. Educacion y Deporte R pablo.lekve@ehu.eus (Ext. 3273 //
Vitoria-Gasteiz Jone Lépez de Calle N
jone.lopezdecalle@ehu.eus Ext.: 3268)

Universidad del Pais Vasco . .
o ” . Maria del Carmen Encinas Reguero RPN .
Bizkaia F. Educacién de Bilbao magisterio-bi.internacional@ehu.eus 946017573

. . Amaia Eiguren Munitis
(Leioa-Bilbao-Portugalete)
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